様式第３号の２（第１０条関係）                    年  月  日

一般競争入札参加資格審査申請書

 （入札後審査方式一般競争入札：単体用）

（宛先）各務原市長

契約番号

件  名

場  所

上記の確認資料として、次の関係書類を添えて申請します。また、定められた入札参加資格のうち、

２に掲げる全ての事項に該当すること、並びにこの申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違な

いことを誓約します。

１．添付書類

・契約実績

２．誓約事項

① 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

② 入札公告日から開札日までの間に、各務原市競争入札参加資格停止措置要綱（平成１４年９

月３０日決裁）に基づく資格停止の措置の対象となっていない者であること。

③ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法（平

成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立て又は破産法（平成１６年法律第７

５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であること。ただし、会社更生法

に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立てがなされてい

る者であっても、更生計画の認可が決定又は再生計画の認可の決定が確定した者で、本市の

入札参加資格に係る再審査を受けている者については、当該申立てがなされていない者とみ

なす。

④ 入札公告日から開札日までの間に、各務原市が行う契約からの暴力団排除に関する措置要綱

（平成２２年７月２３日決裁）に基づく排除措置の対象となっていない者であること。又は

同要綱別表に掲げる措置要件に該当しないこと。

住    所

商号又は名称

代表者氏名                 印